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"Pragnę dalej sumiennie pracować na rzecz Warmii i Mazur, a przede wszystkim na rzecz
Iławy, Lubawy, Kisielic, Susza, Zalewa i każdej miejscowości powiatu iławskiego. Dlatego
ponownie zdecydowałam się na start w wyborach do Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego"- pisze w liście do mieszkańców Bernadeta Hordejuk. Kandydatka
Koalicji Obywatelskiej do samorządu naszego województwa przybliża w nim powody, dla
których warto na nią oddać swój głos, podsumowuje dotychczasowe osiągnięcia i nakreśla
priorytety na nową kadencję. Zapraszamy do lektury. 

Drodzy Mieszkańcy POWIATU IŁAWSKIEGO,

Całe swoje życie zawodowe związałam z pracą w samorządzie terytorialnym. Dzisiaj, kiedy widzę
efekty swoich wysiłków, śmiało mogę powiedzieć, że samorząd to dla mnie coś więcej niż tylko
praca. To pasja, której jestem w stanie wiele poświęcić, bo radość, którą daje wynik dobrze
wykonanych zadań, jest w stanie zrekompensować ponoszone koszty. 

W ostatnich latach, jako radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego inicjowałam i
wspierałam wiele działań, które – głównie dzięki środkom europejskim - odmieniały nasz region.
Możemy do nich zaliczyć następny etap modernizacji dróg, pomoc w rozbudowie i remoncie
szpitali, w budowie i doposażeniu szkół, w remontach i doposażeniu OSP, wspieranie
rozwoju przedsiębiorczości, aktywny udział w zespołach opracowujących i monitorujących
strategie rozwoju gospodarczego województwa. To najbardziej widoczne dziedziny mojej
działalności.



Serce rośnie, kiedy patrzę, jak wiele się już zmieniło, ale wiem też, ile jeszcze mamy do zrobienia.
Dlatego ponownie zdecydowałam się na start w wyborach do Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. Pragnę dalej sumiennie pracować na rzecz Warmii i Mazur, a przede wszystkim na
rzecz Iławy, Lubawy, Kisielic, Susza, Zalewa i każdej miejscowości powiatu iławskiego.

W poprzednich latach zdobyłam ogromną wiedzę i doświadczenie. To ułatwi mi osiąganie
zamierzonych celów. Znam potrzeby naszego regionu. Szczególny nacisk w nadchodzących latach
chciałabym położyć na: dokończenie remontów i modernizacji dróg – bezpieczeństwo nade
wszystko, doposażenie i remonty szkół dla naszych dzieci. Funkcjonalność szpitali to następna
bolączka do zniwelowania. Seniorzy- każdy, kto opiekuje się osobą starszą i schorowaną, wie, jak
potrzebne nam są dzienne domy pobytu dla takich osób. O ile nie chcemy, żeby nasza młodzież
wyjeżdżała, to musimy też zadbać o możliwość ich rozwoju i godnego życia. To są najbardziej pilne
potrzeby naszych powiatów. Uda się je zrealizować, jeśli w samorządzie województwa
będziemy mieli silną reprezentację. Pamiętajmy, że to tam decyduje się o wielu lokalnych sprawach i
to tam dzielone są środki europejskie.

Przez 8 lat pokazałam, że potrafię rzetelnie i skutecznie pracować na rzecz naszego regionu
i nie boję się wyzwań. Dlatego ponownie proszę o Państwa głos.

Bernadeta Hordejuk,
kandydatka do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Biogram:

Bernadeta Hordejuk - jestem rodowitą iławianką. W 1988 roku ukończyłam studia na Akademii
Rolniczej w Szczecinie. Tajniki funkcjonowania samorządu terytorialnego poznawałam na
Uniwersytecie Warszawskim. Ukończyłam także organizację i zarządzanie sportem oraz audyt i
kontrolę wewnętrzną. Posiadam tytuł zawodowy Menedżera Sportu oraz tytuł zawodowy Mistrz
Zarządzania Sportem. Posiadam uprawnienia Członka Rad Nadzorczych w Spółkach Skarbu
Państwa. Od 2015 roku jestem studentką studiów doktoranckich w Szkole Głównej Handlowej w
Warszawie. 

Pracę zawodową rozpoczęłam w 1989 roku, a w 1991 roku trafiłam do samorządu. Obecnie jestem
dyrektorem Wydziału Rozwoju i Zarządzania Projektami w Starostwie Powiatowym w Iławie. Od
2010 roku jestem Radną Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Przewodniczącą Rady
Społecznej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu. Od 2011 roku jestem członkiem
Kongresu Władz Lokalnych i Regionalnych Rady Europy.

Prywatnie jestem mężatką, mam dwoje dorosłych dzieci. Lubię wypoczywać aktywnie – narty,
rower. Czasami lubię zaszaleć w kuchni – moja specjalność to dania z ryb. Dobra książka to moja
przyjaciółka.
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